平成３０年２月１５日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、三洋商事株式会社様（代表取締役：上田 博康）が発行す

る「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、特定非営利活動法人里山

倶楽部様(代表：西村 良一)へ災害復旧用資材等を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

里山倶楽部様は、大阪府南河内郡を主な拠点として、里山の保全・管理や里山に関する環境教育、人

材育成事業に取り組むＮＰＯ法人です。同倶楽部の活動方針に賛同された上田社長は、災害等で痛んだ

里山の復旧・保全に役立ててほしいとの思いから、今回、砂利などの災害復旧用資材等を寄贈される運

びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

                            岡田取締役         西村代表

                                       以 上

（1） 日 時 ： 平成30年2月6日（火） 13：00～

（2） 場 所 ： 特定非営利活動法人里山倶楽部事務所

（3） 寄贈品 ： 災害復旧用資材、広報活動用パンフレット

（4） 出席者 ： 特定非営利活動法人里山倶楽部 代　 表 西村　良一 様

三洋商事株式会社 取締役 岡田　充弘 様

株式会社紀陽銀行八戸ノ里支店 支店長 中村　泰明

寄贈式概要

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～三洋商事株式会社様より特定非営利活動法人里山倶楽部様へ災害復旧用資材等を寄贈～